

اعلامیه مطبوعاتی

در پی ادامه ی حملات هوایی به چندین شهر از جمله صنعا، دشمن را باید همان گونه هدف گرفت که او ما را می کشد، نه فقط هراسان کرد!

(ترجمه)

روزنامه ی رسمی «الثورة» چاپ صنعا در شماره روز دوشنبه، 31 مارچ 2025م، در صفحه ی نخست خود با دو عنوان برجسته به وقایع اخیر پرداخت:

۱. نیروهای مسلح ما طی چند ساعت سه مرتبه با ناو هواپیمابر ترومان و ناوهای جنگی متخاصم درگیر شدند.

۲. موشک ذوالفقار، فرودگاه/میدان هوایی بن گوریون را هدف قرار داد و میلیون ها شهركنشین به سوی پناهگاه ها هجوم بردند.

از تاریخ 16 مارچ 2025م تا کنون، اخبار متعددی پیرامون هدف قرار گرفتن ناو هواپیمابر آمریکایی یواس اس هری ترومان در آب های دریای سرخ با استفاده از موشک های بالستیک و پهپادهای تهاجمی منتشر شده، همچنین چندین حمله موشکی پیاپی به فرودگاه/میدان هوایی بن گوریون در شهر اشغالی اُد به ثبت رسیده است؛ حملاتی که شمار آن ها به حدود ده بار می رسد، بی آنکه اطلاعات رسمی ای از تلفات رژیم یهود منتشر شده باشد.

با این حال، واقعیت روشن است: ارتش رژیم صهیونیستی طی بیش از یک سال گذشته، جان هزاران تن از مردم بی دفاع غزه را گرفته و حملات هوایی علیه یمن از اواخر سال 2023م تاکنون نیز ده ها قربانی برجای گذاشته است.

اللّٰهُ سُبْحٰنَهُ وَتَعَالٰی مِیْ فَرْمٰیْدُ:

﴿وَإِنْ عَاقَبْتُمْ فَعَاقِبُوْا بِمِثْلِ مَا عُوْقِبْتُمْ بِهِ﴾ [النحل: 126]

ترجمه: (ای مسلمانان!) هرگاه خواستید مجازات کنید (کسانی را که به حقوق شما تعدی و تجاوز کرده اند)، تنها بدان اندازه مجازات کنید و کیفر دهید که درباره شما روا شده است (و از حد آن فراتر نروید و برنگزید).

در حالی که پیش تر در تاریخ 17 مارچ اعلام شده بود ناو ترومان از منطقه عقب نشینی کرده و تا 1300 کیلومتر به شمال دریای سرخ عقب نشسته است، اما در تاریخ 21 مارچ این ناو وارد آب های ساحلی یمن شد و تا روز دوشنبه 31 مارچ 2025م، همچنان در بنادر یمن حضور یافته و درگیر عملیات بود.

مردم یمن و تمامی مسلمانان، خواستار آن اند که ناو هری ترومن به اعماق دریا فرو رود تا پایان بخش غرور و درندگی آمریکا و پایان دهنده به تاریخ استعماری و خون آلود باشد که از آغاز با نسل کشی سرخ پوستان (ساکنان بومی) آغاز شد؛ جنگ علیه کانادا در سال 1777م، مکزیک در 1846م، کوبا در 1898م، فیلیپین در 1899م، آلمان در 1917م، بمباران اتنی هیروشیما و ناگازاکی در جاپان در سال 1945م، جنگ کوریا در 1953م، اشغال پاناما در 1989م و سپس جنگ های صلیبی علیه اسلام و مسلمانان از سال 2001م تاکنون.

آری، غرب کافر به رهبری آمریکا و در رأس آن رژیم یهود، آزادانه در سرزمین های اسلامی می تازد، می کشد، آواره می کند، ثروت ها را غارت و از هیچ جنایتی فروگذار نمی کند؛ چرا که یقین دارد سرزمین های مسلمانان بی سرپرست و بدون حامی اند و می داند ضرباتی که گاه از سوی یمن اعلام می شود، خواب را از چشمانش نمی رباید.

اظهارات آمریکا در بزرگنمایی این ضربات نیز چیزی جز مصرف رسانه ای ندارد.

راه حل اساسی، آن گونه که شریعت حکم می کند، پایان دادن به سلطه کافران تنها از مسیر برپایی دولت اسلامی است؛ دولتی که امت پراکنده را گرد آورد، نه این دولت های تحمیل شده و ضرارگونه ای که امروز در بلاد اسلامی برقرارند. امروزه بهترین این دولت ها از نظر اقدام، همان است که موشک به سوی آمریکا پرتاب می کند، آن هم بدون آن که حتی خونی از دشمن بریزد!

امروز یمن از هر سو گرفتار مصائب و بحران هاست:

در جنوب، باندهای وابسته به «شورای ریاست جمهوری» در عدن، مأرب، سواحل غربی و دیگر مناطق تحت سیطره، مردمان را با بی‌رحمی می‌درند؛ در شمال و مرکز نیز ظلم حوثی‌ها آسمان را شکافته است و سومین بلای بزرگ، آن‌چه امروز از سوی کشورهای ائتلاف و به‌ویژه آمریکا بر یمن تحمیل می‌شود.

از زمان برپایی دولت اسلامی به دستان مبارک رسول الله صلی الله علیه وسلم در مدینه منوره و پس از آن در دوره خلفای راشدین و دیگر خلفای مسلمان، امت اسلام در عزت و اقتدار به سر می‌برد. اما پس از سقوط دولت اسلامی در سال 1924 م، کفار به تاراج سرزمین‌های ما پرداختند؛ از فلسطین گرفته تا افغانستان، عراق، لبنان، یمن و دیگر بلاد، به منظور تسلط بر منابع و ثروت‌ها.

برای نمونه، نفت عراق و منابع دریای خزر را از طریق ترکمنستان، افغانستان و پاکستان به بندر «گوادر» مشرف به دریای عرب انتقال داده و از آنجا مسیر آن را به سمت شرق، یعنی اقیانوس آرام و آمریکا تغییر دادند تا از مسیر اقیانوس اطلس غربی بی‌نیاز شوند. همزمان، مسلمانان را وادار ساختند که مفاهیم اسلامی را تحریف کرده و آن‌ها را با مفاهیم تمدن فاسد سرمایه‌داری - تمدن انحراف و شذوذ - هماهنگ سازند؛ درحالی‌که خود به حمایت از رژیم غاصب یهود ادامه می‌دهند.

تحقق پیروزی واقعی بر رأس تمدن سرمایه‌داری - یعنی آمریکا - تنها از مسیر تمدن اسلام ممکن است؛ آن هم تنها پس از برپایی خلافت راشده‌ی دوم بر منہاج نبوت، پیش از آن‌که حتی جنگی با آن درگیرد.

این خلافت، از شرق اندونزی تا غرب مغرب اسلامی، صف‌آرایی خواهد کرد، پایگاه‌های استعماری را از سرزمین‌های مسلمانان خواهد راند و تمام حکام مزدور را - از حاکمان آل سعود، و حکومت ایران، تا باندهای تشکیلات خودگردان عباس در فلسطین - برخواهد انداخت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ سُلُتَنَا وَ الَّذِينَ ءَامَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَ يَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهُدُ﴾ [غافر: 51]

ترجمه: ما قطعاً پیامبران خود را و مؤمنان را در زندگی دنیا و در آن روزی که گواهان بپا می‌خیزند نصرت و یاری می‌دهیم.

و رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مَنَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: سپس (بعد از این همه حکومت‌ها...) خلافت بر منہج نبوت خواهد بود.

ما در حزب التحریر - پیشگامی که پیروانش اهل صدق‌اند - از مردم یمن دعوت می‌کنیم تا همراه ما برای برپایی خلافت راشده‌ی دوم بر منہاج نبوت به پا خیزند.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ (٤) بِنَصْرِ اللَّهِ﴾ [روم: ٤-٥]

ترجمه: و در آن روز، مؤمنان (با تحقق یافتن پیشگویی الهی، اطمینان می‌یابند و) به سبب نصرت الهی شادمان خواهند شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة یمن

شماره صدور: 16/1446

5 شوال سال 1446 ه.ق.

3 اپریل سال 2025 م.